REQUERIMENTO No 211/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informações sobre análise de água

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local que proceda com a análise
da água da bica situada na confluência da Rua Oito de Dezembro com a Rua Presidente
Dutra, no Bairro Treze de Maio, mais precisamente em sua nascente.
Requeiro, ainda, o envio da cópia do resultado da referida análise da água, para que
possamos tomar conhecimento do seu inteiro teor.
Por se tratar de assunto de relevante interesse para a população isabelense e para esta
Edilidade, conto com a pronta aprovação desta proposição, por unanimidade dos Nobres
Pares.

Santa Isabel, 29 de setembro de 2021.

JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA ALVES
Vereador